
 Klassensprecher       Schuljahr 2023/2024   

      

Klasse Klassenelternsprecher/in  Stellvertreter/in   

      

1a Jasmin Haag   Annika Stockemer   

 Friedbüschstr. 6  Schleidweiler Str. 6   

 54343 Rodt  54313 Zemmer   

 Tel.: 0176843942  Tel.: 0176181353351   

 reiss.jasmin@web.de   anbuck21@gmx.de   

      

1b Kathrin Körfer  Yvonne Ensch   

 Am Eifelsteig 4  Kreuzfelder Str. 1   

 54313 Rodt  54313 Zemmer   

 Tel.: 06580 9176688  Tel.: 06580 917559   

 kathrinkoerfer@t-online.de   yvonne-mick@web.de    

      

      

2a Antje Grabisch  Sylvia Schröder   

 Brunnenstr. 14  Am Eifelsteig 32   

 54313 Rodt  54313 'Rodt   

 Tel.: 0172 102 336 2  0162 765 894 5   

 antje.grabisch@gmx.de  sylvia.lamberti@web.de    

      

2b Martina Eixner  Verena Mick-Becker   

 Flurstr. 1  Im Wiesengrund 29   

 54131 Rodt  54313 Schleidweiler   

 Tel.: 06580-913 981  Tel.: 0176 305 326 85   

 Schmitina@web.de  verena-mick@web.de   

      

      

3a Simon Huberty  Tanja Mohr   

 Naurather Str. 42   Am Eifelsteig 36   

 54313 Zemmer  54313 Rodt   

 Tel.: 016097752899  Tel.: 06580-917 572 0   

 simon.Huberty@gmx.de   tanjaschuh@gmx.net   

      

3b Katrin Grünhäuser  Manuel Leonardy   

 Rodter Str. 31  Ober dem Mainzweg 11   

 54313 Schleidweiler  54313 Rodt   

 Tel.: 0179 460 224 3  Tel.:0152 094 609 69   

 katrin.gruenhaeuser@t-online.de  bech4101@yahoo.de   

      

4a Jennifer Haag  Julia Birkholz   

 Am Eifelsteig 38  Am Eifelsteig 42   

 54313 Rodt  54313 Rodt   

 Tel.: 01601890588  Tel.: 06580-9179015   

 icejen86@gmail.com   birkholzjulia@gmx.de  

  

      

4b Sven Walther  Melanie Cordie   

 Am Eifelsteig 21  Rodter Str. 38   

 54313 Rodt  54313 Schleidweiler   

 Tel.: 06580-913304  Tel.: 01733090933   

 Walther.Sven@gmx.de   ewerzmelanie@yahoo.de    
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